"당당한 사회복지사, 대한민국 복지의 힘찬 미래를 열어갑니다."



수 신 자 수신처 참조

(경 유)

제 목 한국사회복지사협회 간접실습 플랫폼 운영 종료 안내

- 1. 한국사회복지사협회는 코로나19 유행으로 집합교육의 어려움 및 사회적 거리두기 등 직접실습을 진행하기 어려운 상황을 고려하여 '21년 8월부터 간접실습 플랫폼(sw.welfare.net)을 운영한 바 있습니다.
- 2. 보건복지부 복지정책과-1826(2022. 05. 23)호와 관련하여 간접실습은 2022년 12월 31일까지 허용됨에 따라 한국사회복지사협회 간접실습 플랫폼은 2023년 1월 1일부터 운영이 중단됩니다.
- 3. 이에 사회복지사 교육기관(대학, 전문대학, 학점인정기관 등) 및 관련 단체는 소속 학생의 학습 및 수료증 출력 등을 플랫폼 운영 종료 전 완료할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다. 끝.



수신처: 한국대학교육협의회장, 한국전문대학교육협의회장, 국가평생교육진흥원장, 한국사회복지교육협의회장, 한국학점은행평생교육협 의회

담 당 이지은 본부장 이은경 사무총장 윤귀선

협조자

시 행 한사협-2022-공문발송-00828(2022-11-10(목)) 접 수 (. .)

우 편 07295 서울특별시 영등포구 문래로20길 60(문래동 3가, 메가벤처타워) 404호 / 홈페이지: http://www.welfare.net

전 화 02-786-0846 / 팩 스 02-786-0191 / 이 메 일 edu@kasw.or.kr 공개